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Bu testte 75 soru vardır.

 Aşağıdakilerden hangisi özgeci davranışa örnek
değildir?

Seda’nın, sosyoekonomik düzeyi düşük mahallelerdeki
okullara giyecek yardımında bulunması

Merve’nin, sadakanın kendisini felaketlerden
koruyacağına inanarak dilencilere para vermesi

Ahmet’in, yaşlı komşusunun markete gitmekte
zorlanacağını tahmin ederek onun için alışveriş
yapması

Duygu Öğretmen’in, işitme engelli öğrencilerinin
konuları anlamalarını sağlamak için işaret dilini
öğrenmesi

Fatma’nın, üniversite öğrencisi kardeşine kendi
maaşından harçlık göndermesi
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“İnsanı; geçmişinin ve çevresinin etkisinde kalan bir
varlık olarak görmek, davranışlarını bir nesneyi tanımlar
şekilde açıklamak, onun kişisel özgünlüğünü,
seçimlerini, sorumluluğunu ve doğal olarak iradesini
kullanmasını engeller. Böyle bir durum aynı zamanda
kişiyi derin çatışmalara sürükleyebilir.” görüşünü
savunan bir psikolojik danışman aşağıdaki danışma
yaklaşımlarından hangisini benimsemiştir?

Varoluşçu Davranışçı Psikanalitik

Bilişsel Sistematik
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Aşağıdakilerden hangisi psikolojik danışmanın,
danışma ilişkisinin sonlandırılmasına karar vermede
göz önüne alacağı unsurlardan biri değildir?

Danışanın, daha iyiye gittiği konusunda çevresinden
dönütler aldığını paylaşması

Psikolojik danışmanın, danışanda belirgin bir iyileşme
gözlemlemesi

Danışanın süreçte sorunuyla ilgili konuları sınırlı bir
şekilde anlatması

Danışanın süreçte sorunuyla istikrarlı bir şekilde baş
edebildiğini söylemesi

Psikolojik danışmanın ilgili sorunda danışana yardımcı
olamadığını fark etmesi
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Üniversite öğrencisi Ali’nin önceliği ders çalışmaktır.
Kendisine gelen davetleri geri çevirir, hafta sonları bile
derslerini tekrar etmekten yorgun düşer. Ona göre
gençlerin, çalışmak dururken dışarıda eğlenmesi
mantıksızlıktır. Dışarıda eğlenen arkadaşlarının
başarısız olmasına bu yüzden şaşırmamak gerektiğini
söyler. Sınıfta anlamadığı konularda kendisine
danışanları tersler çünkü ona göre ders dinlememek bir
öğrencinin en büyük hatasıdır. Hayatta mutlu
olabilmenin yolu sadece ve sadece ders çalışmaktan
geçmektedir. Ali için ders çalışacağı masası, sınıfta da
evde de özenle hazırlanmalı, kalemleri açıktan koyu
renge sıralanmalı ve mümkünse yerleri değişmemelidir.
Ali, bu düzeni olmadığında derse odaklanamadığını
söylemektedir.

DSM-V tanı ölçütlerine göre  Ali’nin kişilik özellikleri
aşağıdaki kişilik bozukluklarından hangisine işaret
etmektedir?

Histriyonik Narsisistik

Paranoid Obsesif kompulsif

Antisosyal
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Aşağıdakilerden hangisi iletişim engellerine örnek
gösterilemez?

Her duruma olumsuz bakmayı bırakmalısın.

Akşamları erken yatarsan sabahları erken kalkmakta
zorlanmazsın.

Senin ne söylemek istediğini ben anlayacağım kadar
anladım.

Bence her şeyi kafana takmamayı öğrenmelisin.

İki arkadaşını da çok sevdiğin için karar vermekte
zorlanıyorsun.
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Bir araştırmacı, seçkisiz örnekleme yöntemiyle
belirlediği bir grup psikolojik danışmanı seçkisiz bir
şekilde iki ayrı gruba ayırmıştır. Gruplardan birine
psikososyal destek eğitimi veren araştırmacı, diğer
gruba bu eğitimi vermemiş ve süreçte araştırmaya etki
edebilecek konu dışı tüm değişkenler için önlemler
almıştır. Psikososyal destek eğitimi alan ve bu eğitimi
hiç almayan psikolojik danışmanlardan oluşan iki
grubun, danışanlarının sorunlarına yaklaşımları
konusundaki yeterliklerini uygulama öncesi ve
sonrasında ölçerek bu eğitimin etkililik düzeyini tespit
etmiştir.

  Buna göre araştırmacının kullandığı bilimsel
araştırma yöntemi aşağıdakilerden hangisidir?

Korelasyonel

Kesitsel tarama

Deneysel

Boylamsal

Nedensel karşılaştırma
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Ortaokulda bir grup öğrenci, seçecekleri lise türünü
belirleyemedikleri gerekçesiyle okul psikolojik
danışmanından yardım istemiştir. Okul psikolojik
danışmanı, öncelikli olarak (I) lise türleri ve seçimiyle
ilgili öğrencilere ayrıntılı bilgi verdikten sonra kendileri
için uygun olabilecek lise türleri konusunda aralarında
paylaşımda bulunabilecekleri bir tartışma ortamı
oluşturmuştur. Bu öğrencilerden Ahmet ertesi gün,
gitmek istediği lise türünde başarılı olabilmek amacıyla
hangi derslere daha fazla çalışması gerektiğini
öğrenmek için tekrar okul psikolojik danışmanına
başvurmuştur. Okul psikolojik danışmanı, (II) Ahmet’in
gitmek istediği lise türünde seçebileceği alanları ve bu
alanlarda ağırlıklı olarak göreceği derslere ilişkin ayrıntılı
bilgiyi onunla paylaşmıştır.

Okul psikolojik danışmanının gerçekleştirdiği
numaralanmış bu çalışmalar sırasıyla
aşağıdakilerden hangisinde verilmiştir?

Grupla psikolojik danışma - Bireyle psikolojik danışma

Grupla psikolojik danışma - Bireysel rehberlik

Grup rehberliği - Bireyle psikolojik danışma

Grup rehberliği - Bireysel rehberlik

Bireyle psikolojik danışma - Bireysel rehberlik
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TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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